

# Guldborgsund Avis

Forsiden Nyheder Aktiviteter Kirke og Kultur Liv og Bolig Navne Debat TV Kontakt

## Søgning

Søg

Guldborgsund

Google

## Nyeste artikler

Forsøg på at købe hus i landsby ved Saksbøbing for 280.000 kr. [23.7.11 07:14]

Advarsel om tværvind på Farøbroerne [23.7.11 06:46]

**Bueskytte-talent fra Nykøbing fortsætter mod de høje tinder** [23.7.11 06:29]

Vordingborg i alvorlig klemme i sag om vold og vanrøgt [22.7.11 10:47]



## Bueskytte-talent fra Nykøbing fortsætter mod de høje tinder

Lørdag 23. juli 2011 kl. 06:29

Iblandt 237 bueskytter fra det meste af Europa og Mexico har Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug netop deltaget i en juniorcup på Cypern. Et stævne med stor interesse forud for VM i Polen i august. 16-årige Stephan Hansen har igen gjort god figur, vundet både bronze og guld. Samt sat ny dansk rekord, og i holdskydning ny Europa-rekord. Stephan Hansen er hele tiden tæt på at gøre det den sidste brøkdelt bedre, og pludselig kommer det. Måske til VM.

Stephan Hansens nye danske rekord på 696 points blev sat for både kadet og junior. I mix-skydning, hvor bedste pige og bedste dreng danner hold, var Stephan Hansen sammen med Sarah Sønnichsen fra Tåstrup topseedet efter indledende skydning, og de levede op til deres favoritværdighed. Ved at vinde en sikker guldmedalje. Samtidig satte de ny Europa-rekord med 153 points.



Bueskytte Stephan Hansen.



Døgnet mest læste

Annoncer - Job - Køb og Salg - Huse - Boliger - Arrangementer

Bikecenter i Nykøbing

Ugeavisen 3. aug. 2011

## Succes for bueskytte

Sammen med 236 andre skytter fra det meste af Europa, samt Mexico deltog Stephan Hansen i Junior Cup stævnet på Cypern.

Stævnet har fået ekstra stor interesse fra ungdomsskytterne i Europa, da det bliver brugt som optakt til verdensmesterskaberne i Polen sidst i august.

16-årige Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug skød ved den indledende skydning ny dansk rekord og blev samlet nr. 2.

Ved de individuelle finaler vandt Stephan bronze.

I mix skydningen, hvor den bedste pige og den bedste dreng, danner hold, var Stephan sammen med Sarah Sønnichsen fra Taastrup, og de vandt guldmedalje.

Folketidende 25. juli 2011

## Europarekord krydret med guld

**Nykøbing-bueskytten Stephan Hansen strøg til tops i mix-klassen ved stort stævne i Cypern.**

**PAPHOS** Bueskytten Stephan Hansen, Nykøbing F. Bueskyttelaug, opnåede en af sine største internationale resultater ved Junior Cup i Cypern, hvor han i mix-klassen med Sarah Sønnichsen, Taastrup, vandt guld i kadet compound.

Den danske duo vandt sikkert og satte undervejs europæisk rekord med 153 point.

16-årige Stephan Hansen

deltog også i den individuelle konkurrence, hvor han i den indledende skydning som næstbedst med 696 point satte dansk rekord for både kadet og junior.

Ved finaleskydningen røg Stephan Hansen ud i semifinalen - efter shoot-off - til en skytte fra Kroatien. Men nykøbingenseren vandt til gengæld bronzekampen.

I holdskydningen nåede de danske drenge bronzekampen, som blev tabt.

236 bueskytter fra hele Europa deltog ved Junior Cup, og næste store opgave er VM i Polen sidst i august.

-neb